территориальная избирательная комиссия

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

391710, Рязанская область, г. Михайлов, пл. Освобождения, 1, тел. (49130) 2-15-38, 2-21-87

РЕШЕНИЕ №119\882
                                                                                                            08.08.2025
	О назначении членов участковых избирательных комиссии с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий № 234-242, 244, 246-257, 259, 260, 262-264, 266-269, 271-279, 281-289 Михайловского района Рязанской области

 В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения новых членов участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Михайловского  района                р е ш и л а:

             1.Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий Михайловского района Рязанской области членов участковых избирательных комиссии с правом решающего голоса согласно приложению.

   2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Михайловского района.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Михайловского района Сапрыкину Е.Г.
Председатель ТИК

Михайловского района                                                        Н.М. Гришина
Секретарь ТИК

Михайловского  района                                                       Е.Г. Сапрыкина
Приложение

к решению ТИК Михайловского  района

от 08.08.2025 г. №119/882
Список членов участковых избирательных  комиссий с правом решающего голоса, назначенных из резерва составов участковых комиссий в основной состав участковой комиссии Михайловского  района Рязанской области
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ УИК

	1
	Архипова Екатерина

Николаевна
	22.08.1981
	Собранием избирателей  по месту жительства
	234

	2
	Рабышева Анастасия

Юрьевна
	23.04.1993
	Собранием избирателей  по месту жительства
	236

	3
	Шелехова Татьяна

Юрьевна
	08.06.2000
	Собранием избирателей  по месту жительства
	238

	4
	Казеннова

Дарья

Вячеславовна
	06.04.2004
	Собранием избирателей  по месту жительства
	241

	5
	Березина

Елена

Сергеевна
	09.09.1989
	ЕДИНАЯ РОССИЯ
	246

	6
	Сугоняева

Екатерина

Михайловна
	24.04.2004
	КПРФ
	260

	7
	Евсенейкина

Анна

Александровна
	10.06.1982
	Собранием избирателей  по месту жительства
	260

	8
	Сиднева

Наталья

Ибрагимовна
	09.03.1973
	Собранием избирателей  по месту жительства
	260

	9
	Лаврентьев Александр Викторович
	05.08.1960
	Собранием избирателей  по месту жительства
	267

	10
	Соколова

Юлия

Викторовна
	28.02.1972
	Собранием избирателей  по месту жительства
	273

	11
	Ярыгина

Татьяна

Викторовна

	07.01.1982
	Собранием избирателей  по месту жительства
	275

	12
	Бакулина

Татьяна

Александровна
	28.05.1972
	Собранием избирателей  по месту жительства
	277

	13
	Журавлева

Татьяна

Александровна
	29.03.1982
	Собранием избирателей  по месту жительства
	277

	14
	Бакулина

Валентина

Николаевна
	05.04.1978
	Собранием избирателей  по месту работы
	277

	15
	Кройтор

Александра

Александровна
	16.06.1986
	 ЕДИНАЯ РОССИЯ
	277

	16
	Кройтор

Анастасия

Александровна
	27.10.2006
	Собранием избирателей  по месту жительства
	277

	17
	Кузнецова

Мария

 Викторовна
	12.04.1987
	Собранием избирателей  по месту работы
	278

	18
	Холяпкина

Алена

Викторовна
	10.02.2004
	Собранием избирателей  по месту жительства
	278

	19
	Куликова

Мария

Ильинична
	04.12.1990
	Собранием избирателей  по месту жительства
	279

	20
	Камнева

Алина Александровна
	27.12.2004
	Собранием избирателей  по месту жительства
	286

	21
	Аверочкина

Татьяна Владимировна
	21.12.1971
	Собранием избирателей  по месту жительства
	286